
Telnický potok, ř.km 3,100 - 6,200 - projekt, Dodatek č. 1

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č.: 4/BP/568006/2018/73 

název akce: Telnický potok, ř.km 3,100 - 6,200 - projekt 
uzavřené dne: 13. 2. 2018

Lesy České republiky, s. p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
zapsán v OR u KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel Lesů České republiky, s. p. 
zastoupený na základě pověření dle Podpisového řádu č. 19/2015:
Ing. Ivanou Kuěerovou, vedoucí Správy toků - oblast povodí Ohře v Teplicích,
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, 
bankovní spojení: 

(dále jen „objednatel44)

VODESTO s.r.o
IČO: 04974468 
DIČ: CZ04974468
sídlo: Panská 79,516 1 Rychnov na Kněžnou
Bankovní spojení: 
(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tento

Dodatek č. 1

I.

Na základě dohody smluvních stran provede zhotovitel pro objednatele práce dle výše 
uvedené smlouvy o dílo, jejímž předmětem je provedení na vlastní nebezpečí a odpovědnost 
dokumentaci prací na břehovém porostu pro povolení ke kácení a ořez či vyvětvení stromů, 
odstranění a ořez křovin, odstranění popadané dřevní hmoty z koryta vodního toku a zajištění 
dokladové části a rozpočtu na akci „Telnický potok, ř.km 3,100 - 6,200 - projekt44.

Celková cena dle SoD za řádně zhotovené dílo činí 225 000,- Kč bez DPH.



Telnický potok, ř.km 3,100 - 6,200 - projekt, Dodatek č. 1

II.

Zadávacím listem projektové dokumentace je požadováno zajištění Oznámení povolení ke 
kácení vyznačených dřevin místně příslušnému orgánu ochrany přírody a krajiny ve smyslu 
§8 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb. Jelikož ze zpracované projektové dokumentace vyplynulo, 
že se nejedná o běžnou péči o břehový porost, ale provedena bude údržba opevnění koryta 
vodního toku, dohodl se objednatel se zhotovitelem projekčních prací na zajištění Rozhodnutí 
o povolení ke kácení dřevin.
Z výše uvedeného důvodu dochází k prodloužení termínu pro předání a převzetí díla
nejpozději do 31.10.2018.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech a nabývá platnosti v okamžiku, kdy je 
oběma smluvními stranami řádně podepsán.

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

V Teplicích dne 2 9 "00- 201

Ing. Ivana Kučerová 
vedoucí Správy toků 

oblast povodí Ohře v Teplicích

V Rychnově nad Kněžnou dne r

Jiří Šíma, DiS. 
jednatel společnosti




